年　　月　　日

　　王子二丁目建築協定
　　　運営委員会委員長　様

建築主　住　所
氏　名　　　　　　　　㊞

王子二丁目建築協定意見（確認）書の提出について

　標記について、王子二丁目建築協定第１０条の規定に基づき「委員会の同意」の定めにより、同建築協定第６条に規定する「建築物等の制限」の事項を別紙のとおり確認し、建築物等関係図書を添えて提出いたします。

　添付書類
　（１）王子二丁目建築協定意見（確認）書　　　１部
　（２）関係図面　　　　　　　　　　　　　　　１式

別　紙
王子二丁目建築協定意見（確認）書
１　建築協定区域図の宅地番号又は宅地記号を記入してください。
　　（１）宅地番号（　　　　）　　（２）宅地記号（　　　　）
２　建築物は、造成分譲時の１土地区画に１戸建ですか。
　　（１）はい　　　　　　　　　　（２）その他（　　　　　　　　　　）
３　建築物の用途は、次のいずれですか。
（１）専用住宅
（２）二世帯親子同居住宅
　同居者氏名
（３）日用品の販売を主たる目的とする店舗兼用住宅
　　　　　　　　　　　　主な日用品名
店舗の面積　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　住宅の面積　　　　　　　　　㎡
（４）事務所兼用住宅
　事務所の面積　　　　　　　　㎡
　住宅の面積　　　　　　　　　㎡
（５）収容施設のない診療所
（６）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　建築物の基礎及び外壁又はこれに代わる柱の面は、平成４年７月１日現在の石積擁壁その他これに類するものの天端の外端より立ち上げた線から外側に設けていませんか。
　　（１）はい、設けていません　　　　（２）その他（　　　　　　　　　　）
５　敷地境界沿いにある石積擁壁その他これに類するものの形態を変更しませんか。
　　（１）はい、変更しません。　　　　（２）その他（　　　　　　　　　　）
６　敷地境界に面する垣及び柵等の構造は、次のいずれですか。
　　（１）生け垣　（２）パイプフェンス（３）その他（　　　　　　　　　）
７　特記事項

　上記のとおり相違ありません。

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞